
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획예산과 ~ 기획예산과

부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산과 111,385,366 108,573,223 2,812,143

국            114,872

도             39,539

시        111,230,955

시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정) 658,377 1,518,436 △860,059

도             39,539

시            618,838

시정정책 연구 · 개발 289,876 1,225,545 △935,669

시정운영계획수립 215,096 273,332 △58,236

201 일반운영비 194,896 200,732 △5,836

01 사무관리비 190,396 200,492 △10,096

  ○1.일반수용비               155,340

    -시정현안 등 업무추진 기타수용비
               10,000

    -시정성과 및 종합계획수립 책자 제작
               20,000

    -주요업무계획서 제작                12,000

    -도시브랜드 홍보                20,000

    -주요현황 제출 대봉투 제작                 5,000

    -주요사업 현황판 지도제작
                5,200

    -시정현황 제작                35,000

      ˚한·영어판                20,000

      ˚기타 외국어판(일어,중국어,러시아어)
               15,000

    -기획조정업무 추진수용비                10,140

      ˚복사용지(A4)                 3,740

      ˚프린터 카트리지                 6,400

        ＊컬러                 4,800

        ＊흑색                 1,600

    -시정운영방향 및 시정연설문 유인
                2,000

    -지방자치단체 평가 참가비                30,000

    -저탄소녹색성장 유인물 제작
                6,000

  ○3.운영수당                28,000

    - 포항시규제개혁위원회 회의 참석 수당
                7,000

    - 저탄소 녹색성장위원회 회의 참석수당
               21,000

  ○5.급량비                 7,056

    -시정현안사항 야간근무자 급식
                7,056

       10,000,000원

       20,000원*1,000부

  15,000원*200부*4회

  20,000,000원

  5,000,000원

       1,300,000원*4개소

  10,000원*2,000부*1종

          10,000원*500부*3종

  18,700원*200박스

  400,000원*3개*4회

  400,000원*4회

       5,000원*400부

  30,000,000원

       10,000원*150부*4회

       70,000원*10명*10회

       70,000원*30명*10회

       7,000원*7명*12일*12월

02 공공운영비 4,500 240 4,260
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○3.시설장비유지비                 4,500

    -포항시 플래시맵 유지보수                 4,500  500,000원*9월

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○주요 시책추진 자료수집 여비
                9,600      60,000원*4명*5일*8회

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○주요시책 및 종합대책 업무추진비
                3,000      3,000,000원

301 일반보상금 7,600 0 7,600

10 행사실비보상금 7,600 0 7,600

  ○저탄소녹색성장위원회 선진지 견학
                4,800

  ○저탄소녹색성장 실무기획위원회 및 규제개혁
    위원회 회의참석 급식                 2,800

      60,000원*20명*2일*2회

      7,000원*40명*10회

도민체전(성화봉송반) 74,780 0 74,780

201 일반운영비 61,660 0 61,660

02 공공운영비 1,600 0 1,600

  ○1.공공요금및제세                 1,600

    -성화봉송주자 보험가입                 1,600  10,000원*160명

03 행사운영비 60,060 0 60,060

  ○성화봉송주자 및 운영요원 교육교재 유인
                2,000

  ○호위주자용 엠블렘기 제작                 1,750

  ○성화봉송차량 장식(외관 및 앰프포함)
                3,000

  ○성화봉송 현수막 제작(채화지2,안치식2,출발
    식2)                   360

  ○칠선녀복 제작                 1,750

  ○성화주자 단복 제작                32,000

  ○읍면동 성화봉송행사 지원
                7,500

  ○성화봉 임차                 7,500

  ○성화로 임차(안치용,차량용)
                3,000

  ○성화봉송 차량 임차                 1,200

      10,000원*100부*2회

  50,000원*35개

      3,000,000원*1대

      60,000원*6개

  250,000원*7벌

  200,000원*160명

      500,000원*15개읍면동

  150,000원*50개

      1,500,000원*2식

  300,000원*2대*2일

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○성화연료 구입                10,000  10,000,000원

301 일반보상금 3,120 0 3,120

10 행사실비보상금 3,120 0 3,120
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정정책 연구 · 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○성화봉송요원 급식                 1,120

  ○성화봉송 참여팀 보상(교통,구급)
                1,000

  ○성화 안치식, 출발식 참여단체 보상(악대부,
    풍물놀이팀)                 1,000

  7,000원*160명

      500,000원*2개팀

      500,000원*2개팀

지방의회협력체계강화 98,988 67,188 31,800

의회협력 지원 78,738 51,638 27,100

201 일반운영비 47,538 45,438 2,100

01 사무관리비 47,538 45,438 2,100

  ○1.일반수용비                40,400

    -의회행정사무감사자료(상임위원회별) 유인
               25,200

    -의회 주요업무보고 유인                 3,000

    -시정질문 답변 추진실적 유인
                3,000

    -시정질문 답변서 유인                 7,200

    -의회 협력업무추진 기타수용비                 2,000

  ○2.위탁교육비                   250

    -의회협력담당공무원 국회위탁 교육등록비
                  250

  ○3.운영수당                 4,200

    -포항시의정비심의위원회 참석수당
                4,200

  ○5.급량비                 2,688

    -의회협력 주요업무추진 야간근무자 급식
                2,688

       70,000원*120부*3종

  20,000원*150부

       20,000원*150부

  6,000원*150부*8회

  2,000,000원

       250,000원*1명

       70,000원*10명*6회

       7,000원*2명*16일*12월

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○의회협력업무 추진여비
                4,200      60,000원*2명*5일*7회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○의회협력 업무추진비                 2,000  2,000,000원

307 민간이전 25,000 0 25,000

02 민간경상보조 25,000 0 25,000

  ○지방자치학교 교육 및 운영                18,000

  ○지역화합과 발전을 위한 워크숍                 7,000

  18,000,000원

  7,000,000원

지방자치서포터즈 운영 20,250 15,550 4,700

201 일반운영비 9,320 7,020 2,300

01 사무관리비 9,320 7,020 2,300

  ○1.일반수용비                 4,700

    -서포터즈활동 수첩 제작                 1,200  10,000원*120부
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 지방의회협력체계강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -서포터즈운영 기타수용비                 2,000

    -서포터즈 교육 교재 제작                 1,500

  ○3.운영수당                 4,620

    -지방자치 서포터즈 교육 강사수당                 4,620

      ˚일반강사료                 1,800

      ˚여비                   720

      ˚원고료                 2,100

  2,000,000원

  15,000원*100부

  150,000원*12명

  60,000원*12명

  3,500원*12명*50매

301 일반보상금 10,930 8,530 2,400

10 행사실비보상금 10,930 8,530 2,400

  ○지방자치 서포터즈 타도시 비교견학 여비
                6,000

  ○지방자치 서포터즈 자원봉사 급식비
                3,430

  ○지방자치 서포터즈 단체복 추가구입
                1,500

      60,000원*100명*1회

      7,000원*70명*7회

      15,000원*100명

주요업무 평가 95,525 55,888 39,637

시정 주요업무 평가 27,400 38,400 △11,000

201 일반운영비 23,080 34,080 △11,000

01 사무관리비 23,080 34,080 △11,000

  ○1.일반수용비                13,000

    -평가 업무 기타수용비                 3,000

    -통합기금운영계획서 및 지침서 유인
                2,000

    -통합기금 결산 보고서 유인
                2,000

    -지방재정 투융자사업 심사안 책자유인
                6,000

  ○3.운영수당                 8,400

    -시정주요업무 및 시민약속평가위원회 참석수
     당                 4,200

    -지방재정계획 심의위원회 참석수당(투융자심
     사)                 4,200

  ○5.급량비                 1,680

    -평가업무 야간근무자 급식
                1,680

  3,000,000원

       20,000원*100부*1회

       20,000원*100부*1회

       20,000원*100부*3회

       70,000원*10명*6회

       70,000원*10명*6회

       7,000원*2명*10일*12회

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○평가 업무추진여비                 2,880

  ○통합관리기금 업무추진여비
                1,440

  60,000원*2명*4일*6회

      60,000원*2명*3일*4회

성과관리시스템(BSC) 운영 68,125 17,488 50,637

201 일반운영비 39,425 12,688 26,737

01 사무관리비 22,688 12,688 10,000
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 주요업무 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.일반수용비                20,000

    -성과관리(BSC)업무추진 수용비
               10,000

    -성과관리 시행계획서 유인
                4,000

    -성과지표 정의서 제작                 6,000

  ○5.급량비                 2,688

    -성과관리(BSC) 업무추진 야간근무자 급식
                2,688

       10,000,000원

       20,000원*200부*1회

  20,000원*300부*1회

       7,000원*2명*16일*12월

02 공공운영비 6,737 0 6,737

  ○3.시설장비유지비                 6,737

    -성과관리시스템 S/W 유지보수비
                6,737       76,550,000원*8%*1.1

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○성과지표개발 워크숍                10,000  10,000,000원

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○성과관리(BSC) 고도화에 따른 자료수집 여비
                4,800      60,000원*2명*5일*8회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○성과관리시스템 고도화                20,000  20,000,000원

303 포상금 3,900 0 3,900

01 포상금 3,900 0 3,900

  ○성과관리 우수 부서                 3,900  3,900,000원

통계조사 173,988 169,815 4,173

도             39,539

시            134,449

통계조사 56,373 55,208 1,165

101 인건비 17,613 15,704 1,909

04 기간제근로자등보수 17,613 15,704 1,909

  ○통계조사 및 통계업무 보조 인부임
                5,160

  ○광업제조업동향조사 조사원 인부임
               10,721

  ○4대보험 기관부담금                 1,732

      34,400원*1명*150일

      44,670원*4명*15일*4회

  15,881,000원*10.9%

201 일반운영비 33,480 33,984 △504

01 사무관리비 32,480 32,984 △504

  ○1.일반수용비                30,800

    -각종 통계조사 관련 기타수용비
                4,500

    -사업체 통계조사                12,900

       4,500,000원

- 5 -



부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚조사협조 안내문 및 조사표 서식
                2,400

      ˚조사실시계획,요령서,조사구설정,전산입
        력요령서                 2,500

      ˚ 사업체 통계조사 보고서
                8,000

    -통계연보 발간                10,000

    -광업제조업동향조사 조사표 등 일반수용비
                3,400

  ○5.급량비                 1,680

    -통계조사업무추진 야간근무자 급식
                1,680

          60원*40,000매

          10,000원*5종*50부

          20,000원*400부

  20,000원*500부

       3,400,000원

       7,000원*2명*10일*12회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○1.공공요금및제세                 1,000

    -통계연보 발송 우편요금                 1,000  2,000원*500부

202 여비 1,440 2,160 △720

01 국내여비 1,440 2,160 △720

  ○각종 통계조사 업무추진 여비
                1,440      60,000원*2명*3일*4회

301 일반보상금 3,840 3,360 480

12 기타보상금 3,840 3,360 480

  ○광업제조업동향조사 답례품
                3,840      8,000원*120개업체*4회

사업체기초통계조사(보조) 111,558 109,531 2,027

도             33,482

시             78,076

101 인건비 19,091 109,531 △90,440

도              5,741

시             13,350

04 기간제근로자등보수 19,091 109,531 △90,440

  ○사업체 조사                19,091

    -내용검토 및 입력요원 인부
               17,922       42,670원*20명*21일

도              5,390

시             12,532

    -산재·고용보험료                 1,169  1,169,000원

도                351

시                818

201 일반운영비 92,467 0 92,467

도             27,741

시             64,726

01 사무관리비 92,467 0 92,467

  ○1.일반수용비                92,467

    -사업체조사 업무 대행수수료
               92,467       44,670원*90명*23일
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부서: 기획예산과
정책: 시정종합기획조정(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             27,741

시             64,726

경북인의 생활과 의식조사(보조) 6,057 5,076 981

도              6,057

101 인건비 6,057 5,076 981

도              6,057

04 기간제근로자등보수 6,057 5,076 981

  ○경북인의 생활과 의식조사                 6,057

    -조사원 인부임                 4,825  44,670원*12명*9일

도              4,825

    -입력요원 인부임                   982  42,670원*1명*23일

도                982

    -산재·고용보험료                   250  250,000원

도                250

전략경영(일반공공행정/일반행정) 266,006 304,446 △38,440

혁신분권운영 266,006 304,446 △38,440

시정정책운영 및 비전 81,736 61,736 20,000

201 일반운영비 19,736 19,736 0

01 사무관리비 19,736 19,736 0

  ○1.일반수용비                13,100

    -정책관련 계획서(책자) 제작
                4,000

    -정책개발 토론회 회의서류 제작
                4,000

    -정책자문단운영 사례집 제작
                1,000

    -시정연구 지침서 유인                 1,000

    -보고회 및 토론회 현수막제작(대회의실)
                  600

    -전략사업현황판 제작                 2,500

  ○3.운영수당                 2,100

    -정책자문단 회의참석 수당                 2,100

  ○5.급량비                 4,536

    -정책수립 및 연구 야간근무자 급식
                4,536

       10,000원*200부*2회

       5,000원*200부*4회

       10,000원*100부

  5,000원*200부

       100,000원*6회

  2,500,000원

  70,000원*30명

       7,000원*6명*9일*12월

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○정책수립 및 연구과제 발굴 자료수집
                3,240

  ○중앙부처 및 타기관 업무협의
                5,760

  ○정책담당자 정책발굴 비교견학 추진
                1,800

      60,000원*3명*3일*6회

      60,000원*4명*3일*8회

      60,000원*3명*2일*5회

301 일반보상금 11,200 11,200 0
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부서: 기획예산과
정책: 전략경영(일반공공행정/일반행정)
단위: 혁신분권운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 11,200 11,200 0

  ○정책자문단 운영 보상금                11,200

    -정책과제 의뢰비                10,000

    -정책발표회 참석여비                 1,200

  1,000,000원*10회

  60,000원*10명*2회

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

02 민간경상보조 40,000 20,000 20,000

  ○포항발전 기반구축 정책토론회 개최                40,000

    -환동해중심도시구축 전략토론회
               20,000

    -동해안시대 개막에 따른 경북의비전 대토론
     회                20,000

       20,000,000원

       20,000,000원

시책운영관리 90,370 101,170 △10,800

201 일반운영비 8,770 9,770 △1,000

01 사무관리비 8,770 9,770 △1,000

  ○1.일반수용비                 6,250

    -시책개발 우수사례집 제작                 4,000

    -시장공약사항 보고서 제작
                2,000

    -아이디어 제안 우수자 표창장 제작
                  250

  ○5.급량비                 2,520

    -시책개발 업무추진 야간근무자 급식
                2,520

  20,000원*200부

       10,000원*100부*2회

       25,000원*5명*2회

       7,000원*3명*10일*12회

202 여비 15,600 14,400 1,200

01 국내여비 15,600 14,400 1,200

  ○선진행정 벤치마킹 시책발굴 업무추진여비
                3,600

  ○분야별 선진행정 현장체험 학습추진 여비
               12,000

      60,000원*3명*4일*5회

      60,000원*50명*2일*2회

301 일반보상금 6,000 17,000 △11,000

12 기타보상금 6,000 15,000 △9,000

  ○시민우수제안 부상금                 6,000

    -은상                 3,000

    -동상                 2,000

    -우수제안 시민 장려금                 1,000

  3,000,000원*1명

  2,000,000원*1명

  20,000원*50명

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상보조 60,000 60,000 0

  ○환동해 경제문화연구소 지원                60,000  60,000,000원

혁신관리 54,580 56,520 △1,940

201 일반운영비 36,320 34,020 2,300

01 사무관리비 20,320 21,020 △700

  ○1.일반수용비                 9,000
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부서: 기획예산과
정책: 전략경영(일반공공행정/일반행정)
단위: 혁신분권운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시장지시사항 보고회 책자유인
                6,000

    -창의실용관련 유인물 제작 등 일반수용비
                3,000

  ○2.위탁교육비                 6,000

    -창의실용관련 현장특별교육 위탁비
                6,000

  ○5.급량비                 5,320

    -행정협의회 및 지시사항 업무추진 야간근무
     자 급식                 2,520

    -학습동아리활동 급식
                2,800

       20,000원*150부*2회

       20,000원*150부

       6,000,000원*1회

       7,000원*3명*10일*12월

       7,000원*20명*2일*10회

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○1.공공요금및제세                 5,000

    -시장·군수·구청장 협의회 부담금                 5,000

      ˚전국협의회                 4,000

      ˚경상북도협의회                 1,000

  4,000,000원*1회

  1,000,000원*1회

03 행사운영비 11,000 8,000 3,000

  ○행정협의회 행사운영비                 3,000

  ○대도시협의회 행사운영비                 3,000

  ○학습동아리 워크숍                 5,000

  1,500,000원*2회

  1,500,000원*2회

  5,000,000원

202 여비 6,180 6,180 0

01 국내여비 6,180 6,180 0

  ○행정협의회 운영 업무추진비
                3,780

  ○학습동아리 우수사례 벤치마킹
                2,400

      60,000원*3명*3일*7회

      60,000원*5명*2일*4회

301 일반보상금 480 720 △240

10 행사실비보상금 480 720 △240

  ○행정협의회 정책세미나 참석민간인 여비보상
                  480      60,000원*2명*4회

303 포상금 11,600 15,600 △4,000

01 포상금 11,600 15,600 △4,000

  ○현안사항 과제추진 우수부서 시상                 2,900

    -최우수                 1,000

    -우수                 1,000

    -장려                   900

  ○우수 학습동아리                 1,700

    -최우수                   500

    -우수                   600

    -장려                   600

  ○공무원 우수제안 포상금                 7,000

    -은상                 3,000

  1,000,000원*1개부서

  500,000원*2개부서

  300,000원*3개부서

  500,000원*1개동아리

  300,000원*2개동아리

  200,000원*3개동아리

  3,000,000원*1명
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부서: 기획예산과
정책: 전략경영(일반공공행정/일반행정)
단위: 혁신분권운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -동상                 2,000

    -우수제안 공무원 장려금                 2,000

  2,000,000원*1명

  20,000원*100명

지방분권관리 39,320 85,020 △45,700

201 일반운영비 18,720 58,780 △40,060

01 사무관리비 18,720 22,920 △4,200

  ○1.일반수용비                12,000

    -광역경제권 유인물 제작 등 일반수용비
                2,000

    -기초생활권 발전계획수립 유인물 제작
                8,000

    -지역발전협의회 회의자료 제작
                2,000

  ○3.운영수당                 4,200

    -지역발전협의회 위원 참석수당
                4,200

  ○5.급량비                 2,520

    -균형발전 업무추진 야간근무자 급식
                2,520

       10,000원*200부*1회

       20,000원*400부*1회

       10,000원*50부*4회

       70,000원*30명*2회

       7,000원*3명*10일*12월

202 여비 4,500 5,940 △1,440

01 국내여비 4,500 5,940 △1,440

  ○균형발전 워크숍 및 회의참석 여비
                4,500      60,000원*3명*5일*5회

301 일반보상금 3,600 7,800 △4,200

10 행사실비보상금 3,600 7,800 △4,200

  ○지역발전협의체 행사 참석자 여비
                3,600      60,000원*30명*1일*2회

306 출연금 12,500 12,500 0

01 출연금 12,500 12,500 0

  ○한국지역진흥재단 출연금                12,500  12,500,000원*1회

재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 2,656,900 2,895,997 △239,097

효율적인 예산편성 운영 2,656,900 2,895,997 △239,097

예산편성운영 1,524,060 1,769,457 △245,397

201 일반운영비 363,152 353,152 10,000

01 사무관리비 351,152 331,152 20,000

  ○1.일반수용비               311,072

    -기관공통 일반수용비(POOL)                50,000

    -국비확보관련 책자유인                10,000

    -사업예산서(안)                18,000

      ˚당초                 6,000

      ˚추경                12,000

    -세입세출예산내역서(안)                80,000

  50,000,000원

  10,000,000원

  30,000원*200부

  30,000원*200부*2회
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부서: 기획예산과
정책: 재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚당초                40,000

      ˚추경                40,000

    -사업예산서                18,000

      ˚당초                 6,000

      ˚추경                12,000

    -세입세출예산내역서                70,000

      ˚당초                30,000

      ˚추경                40,000

    -사업설명서(정책,단위,세부사업)                45,000

      ˚당초                25,000

      ˚추경                20,000

    -예산편성관련                14,000

      ˚예산편성 운영기준                 6,000

      ˚방침 및 기준                 4,000

      ˚기타참고자료                 4,000

    -예산편성업무용 전산소모품구입                 6,072

      ˚프린터토너                 2,500

      ˚복사용지                 3,572

        ＊A4                 2,244

        ＊B4                 1,328

  ○5.급량비                40,080

    -기관공통 급식비                30,000

    -예산편성업무 야간근무자 급식
               10,080

  100,000원*200부*2종

  50,000원*200부*2종*2회

  30,000원*200부

  30,000원*200부*2회

  60,000원*250부*2종

  40,000원*250부*2종*2회

  50,000원*250부*2종

  40,000원*250부*2종

  30,000원*200부

  20,000원*200부

  10,000원*200부*2종

  250,000원*2대*5회

  18,700원*40박스*3회

  29,500원*15박스*3회

  30,000,000원

       7,000원*6명*20일*12월

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○1.공공요금및제세                 2,000

    -기관공통 공공요금                 2,000  2,000,000원

03 행사운영비 10,000 20,000 △10,000

  ○국비확보를 위한 워크숍 개최                10,000  10,000,000원

202 여비 236,000 236,000 0

01 국내여비 126,000 126,000 0

  ○시정주요업무추진여비(기관공통)
               90,000

  ○예산업무합동작업여비
               15,000

  ○광특 및 중앙예산확보 업무추진여비
               21,000

      90,000,000원

      60,000원*5명*5일*10회

      60,000원*5명*7일*10회

03 국외업무여비 50,000 50,000 0

  ○공무원 국외업무 여비(기관공통)
               50,000      50,000,000원

04 국제화여비 60,000 60,000 0

  ○공무원 해외시찰(기관공통)                60,000  60,000,000원
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부서: 기획예산과
정책: 재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 15,000 15,000 0

03 시책추진업무추진비 15,000 15,000 0

  ○재정운영 및 중앙예산확보 업무추진비
               15,000      15,000,000원

207 연구개발비 80,000 100,000 △20,000

01 연구용역비 80,000 100,000 △20,000

  ○국비지원사업 사전타당성 용역                80,000  80,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○행사참여민간인실비보상(POOL)                10,000  10,000,000원

401 시설비및부대비 800,000 1,000,000 △200,000

01 시설비 800,000 1,000,000 △200,000

  ○소규모주민생활편익사업비
              800,000      800,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 19,908 55,305 △35,397

02 공기관등에대한대행사업비 19,908 55,305 △35,397

  ○지방재정관리시스템 유지보수비
               19,908      19,908,000원*1식

중장기 재정계획 운영 20,500 20,500 0

201 일반운영비 10,900 10,900 0

01 사무관리비 10,900 10,900 0

  ○1.일반수용비                 6,000

    -용역과제사전심의 자료 유인
                3,000

    -중기지방재정계획서                 3,000

  ○3.운영수당                 4,900

    -지방재정계획심의위원회 참석수당
                2,800

    -용역과제사전심의위원회 참석수당
                2,100

       10,000원*100부*3회

  20,000원*150부

       70,000원*8명*5회

       70,000원*6명*5회

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○지방재정관련교육 및 회의참석여비
                9,600      60,000원*4명*5일*8회

사회단체 육성 1,112,340 1,106,040 6,300

201 일반운영비 12,340 6,040 6,300

01 사무관리비 12,340 6,040 6,300

  ○1.일반수용비                10,800

    -사회단체보조금 심의자료유인(신청서, 정산
     서 등)                10,800

  ○3.운영수당                 1,540

       60,000원*60부*3종*1회
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부서: 기획예산과
정책: 재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산편성 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -사회단체보조금심의 위원회 참석수당
                1,540       70,000원*11명*2회

307 민간이전 1,100,000 1,100,000 0

03 사회단체보조금 1,100,000 1,100,000 0

  ○사회단체보조금             1,100,000  1,100,000,000원

예비비(예비비/예비비) 11,510,614 10,646,956 863,658

예비비 11,510,614 10,646,956 863,658

예비비 11,510,614 10,646,956 863,658

801 예비비 11,510,614 10,646,956 863,658

01 예비비 11,510,614 10,646,956 863,658

  ○예비비            11,510,614  11,510,614,000원

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 82,180,719 83,469,158 △1,288,439

국            114,872

시         82,065,847

인력운영비(기획예산과) 82,116,734 83,412,833 △1,296,099

국            114,872

시         82,001,862

직접인력운영비 81,075,117 82,447,188 △1,372,071

101 인건비 77,815,497 79,154,988 △1,339,491

01 보수 77,815,497 79,154,988 △1,339,491

  ○봉급(1,792명)            43,039,263

    -5급             3,175,848

    -6급            11,816,919

    -7급            15,388,380

    -8급             3,944,788

    -9급             1,343,982

    -기능6급               268,424

    -기능7급             1,376,622

    -기능8급             4,052,631

    -기능9급               417,178

    -기능10급               105,516

    -지도관               119,783

    -지도사             1,029,192

  ○상여금             3,417,084

    -정근수당             3,417,084

  ○연봉대상자               840,023

    -시장                81,676

    -부시장                72,263

    -4급(11명)               686,084

  ○초과근무수당             5,552,422

  2,940,600원*90명*12월

  2,512,100원*392명*12월

  2,065,000원*621명*12월

  1,330,900원*247명*12월

  973,900원*115명*12월

  2,485,400원*9명*12월

  2,164,500원*53명*12월

  1,855,600원*182명*12월

  1,241,600원*28명*12월

  879,300원*10명*12월

  3,327,300원*3명*12월

  2,318,000원*37명*12월

  43,163,163,000원*0.95/12

  81,676,000원

  72,263,000원

  686,084,000원
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -시간외근무수당
            4,265,703

    -시간외근무수당(초과적용)               817,418

      ˚문화예술회관                71,498

      ˚시립도서관               100,938

      ˚보건지소(장기,대보,죽장)
               19,866

      ˚농업인상담소(장기,대보,죽장)
                9,933

      ˚장기면,대보면,죽장면
              142,370

      ˚여성문화회관                43,042

      ˚공원관리사업소
               36,420

      ˚청소년수련관운영팀
               16,555

      ˚노인복지회관                26,488

      ˚호동쓰레기매립장
               46,353

      ˚종합경기장                19,866

      ˚구룡포청소년수련원
                6,622

      ˚해수욕장 근무자
                8,144

      ˚청소차량기사               252,500

      ˚포항미술관                16,823

    -휴일근무수당               200,624

      ˚시립,구룡포화장장                 6,292

      ˚청소년수련관                 8,427

      ˚호동쓰레기매립장
               44,042

      ˚교통정보센터                 6,292

      ˚문화예술회관                53,479

      ˚공원관리사업소
               17,302

      ˚농산물도매시장                 5,843

      ˚노인복지회관                 5,843

      ˚교통관리담당(남.북구청)
               31,458

      ˚재난상황실                 6,292

      ˚흥해민속박물관                 2,922

      ˚청소차량기사                 9,061

      ˚새마을기념관                 3,371

    -야간근무수당                14,520

      ˚교통정보센터                 7,260

       7,457원*1,589명*30시간*12월

  7,457원*17명*47시간*12월

  7,457원*24명*47시간*12월

          7,457원*6명*37시간*12월

          7,457원*3명*37시간*12월

          7,457원*43명*37시간*12월

  7,457원*13명*37시간*12월

          7,457원*11명*37시간*12월

          7,457원*5명*37시간*12월

  7,457원*8명*37시간*12월

          7,457원*14명*37시간*12월

  7,457원*6명*37시간*12월

          7,457원*2명*37시간*12월

          7,457원*3명*4시간*13일*7개소

  6,682원*47명*67시간*12월

  7,457원*4명*47시간*12월

  56,175원*1명*112일

  56,175원*5명*60일*1/2

          56,175원*14명*112일*1/2

  56,175원*3명*112일*1/3

  56,175원*17명*112일*1/2

          56,175원*11명*112일*1/4

  56,175원*2명*52일

  56,175원*2명*52일

          56,175원*10명*112일*1/2

  56,175원*3명*112일*1/3

  56,175원*1명*52일

  50,337원*3명*60일

  56,175원*1명*60일

  19,888원*3명*365일*1/3
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚재난상황실                 7,260

    -주요업무추진 시간외근무수당
              254,157

  ○정액수당             6,059,436

    -가족수당             1,381,908

      ˚배우자               675,792

      ˚기타가족               641,136

      ˚기타가족(셋째아 이상)
               64,980

    -자녀학비보조수당               541,213

      ˚중학생                71,320

      ˚고등학생               469,893

    -정근수당가산금             1,915,200

      ˚25년이상               772,200

      ˚20~25년미만               349,800

      ˚15~20년미만               528,000

      ˚10~15년미만               187,200

      ˚5~10년미만                78,000

    -육아휴직수당                60,000

    -특수지근무수당(벽지수당)                 9,000

      ˚병지(죽장지소,합덕,상사,두마진료소)
                3,240

      ˚병지(죽장면,죽장상담소)
                5,760

    -위험근무수당               106,200

      ˚갑종                84,600

      ˚을종                21,600

    -모범공무원수당                12,000

    -대우공무원수당               961,664

      ˚3급대우                 1,864

      ˚4급대우                31,949

      ˚5급대우
              237,304

      ˚6급대우
              453,177

      ˚7급대우                19,152

      ˚기능5급대우
                8,046

      ˚기능6급대우
              163,417

      ˚기능7급대우
               32,529

      ˚기능8급대우
               14,226

    -관리업무수당                 3,495

  19,888원*3명*365일*1/3

       5,083,121,000원*5%

  40,000원*1,805명*0.78*12월

  20,000원*1,805명*1.48*12월

          50,000원*1,805명*0.06*12월

  51,990원*1,805명*0.19*4회

  433,880원*1,805명*0.15*4회

  130,000원*495명*12월

  110,000원*265명*12월

  80,000원*550명*12월

  60,000원*260명*12월

  50,000원*130명*12월

  500,000원*10명*12월

          30,000원*9명*12월

          30,000원*16명*12월

  50,000원*141명*12월

  40,000원*45명*12월

  50,000원*20명*12월

  3,235,600원*1명*12월*4.8/100

  2,919,300원*19명*12월*4.8/100

          2,512,100원*164명*12월*4.8/100

          2,065,000원*381명*12월*4.8/100

  1,583,300원*21명*12월*4.8/100

          2,328,000원*6명*12월*4.8/100

          20,265,000원*14명*12월*4.8/100

          1,821,700원*31명*12월*4.8/100

          1,543,600원*16명*12월*4.8/100

  3,235,600원*1명*12월*9/100
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -특수업무수당             1,068,756

      ˚기술업무수당               302,760

        ＊5급                15,000

        ＊6~7급               131,040

        ＊8급이하                58,080

        ＊지도관                 2,160

        ＊지도사                22,200

        ＊기술업무수당가산금(기술사)
                1,200

        ＊기술업무수당가산금(기능장,기사)
               55,080

        ＊기술업무수당가산금(산업기사)
               18,000

      ˚의료업무수당                79,260

        ＊전문의                10,908

        ＊일반의                19,632

        ＊간호직                46,200

        ＊가축방역                 2,520

      ˚안전관리수당                 2,340

        ＊전기안전관리담당자
                1,440

        ＊전기안전관리보조원
                  180

        ＊위험물 및 도시가스안전관리자
                  720

      ˚업무대행수당                 6,000

      ˚함정근무수당                 1,284

        ＊6급                   384

        ＊7급                   900

      ˚자동차운전수당                23,520

      ˚민원업무수당                64,800

      ˚전산업무수당                11,280

        ＊3년이상                 9,000

        ＊1~3년미만                 1,080

        ＊1년미만                 1,200

      ˚사서수당                 1,920

      ˚읍면동 근무수당               418,320

      ˚장려수당                24,552

        ＊화장장근무                 2,160

        ＊쓰레기매립장근무
               20,160

        ＊통신업무(7급)                 1,368

        ＊통신업무(8급)                   864

      ˚의사수당                24,960

  50,000원*25명*12월

  30,000원*364명*12월

  20,000원*242명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*37명*12월

            50,000원*2명*12월

            30,000원*153명*12월

            20,000원*75명*12월

  909,000원*1명*12월

  818,000원*2명*12월

  50,000원*77명*12월

  70,000원*3명*12월

            30,000원*4명*12월

            15,000원*1명*12월

            10,000원*6명*12월

  50,000원*10명*12월

  32,000원*1명*12월

  25,000원*3명*12월

  40,000원*49명*12월

  30,000원*180명*12월

  50,000원*15명*12월

  30,000원*3명*12월

  20,000원*5명*12월

  20,000원*8명*12월

  70,000원*498명*12월

  180,000원*1명*12월

            120,000원*14명*12월

  38,000원*3명*12월

  36,000원*2명*12월
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

        ＊4급                 1,200

        ＊5급                 3,840

        ＊6급                 4,320

        ＊7급이하                15,600

      ˚사회복지업무수당               100,800

        ＊사회복지직                72,000

        ＊일반직 등                28,800

      ˚연구업무수당                   960

      ˚전문직위수당                 6,000

  ○정액급식비             2,815,800

  ○교통보조비             2,736,840

    -5급               156,240

    -6~7급(기능6~7급)             1,742,520

    -8~9급(기능8~10급)               838,080

  ○명절휴가비             4,316,317

  ○가계지원비             7,208,249

  ○연가보상비             1,830,063

  100,000원*1명*12월

  80,000원*4명*12월

  60,000원*6명*12월

  50,000원*26명*12월

  60,000원*100명*12월

  30,000원*80명*12월

  80,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  130,000원*1,805명*12월

  140,000원*93명*12월

  130,000원*1,117명*12월

  120,000원*582명*12월

  43,163,163,000원*1.2/12

  43,163,163,000원*16.7%

  43,921,510,000원*15/360

204 직무수행경비 3,259,620 3,292,200 △32,580

01 직책급업무수행경비 219,360 221,760 △2,400

  ○직책급 업무추진비               219,360

    -시장                 9,000

    -부시장                 7,200

    -구청장                 9,600

    -국장                25,200

    -소장(남·북구보건소, 농업기술센터)
               14,400

    -읍면동장                52,200

    -과장(본청,사업소,구청)
               62,400

    -5급사업소장                10,800

    -6급사업소장                 1,200

    -상담소장(농업기술센터)
                9,000

    -전문위원                 6,600

      ˚5급                 4,800

      ˚6급                 1,800

    -직장예비군 중대장                   960

    -부읍·면장,읍과장,상옥출장소장
               10,800

  750,000원*1명*12월

  600,000원*1명*12월

  400,000원*2명*12월

  350,000원*6명*12월

       400,000원*3명*12월

  150,000원*29명*12월

       100,000원*52명*12월

  150,000원*6명*12월

  100,000원*1명*12월

       50,000원*15명*12월

  100,000원*4명*12월

  50,000원*3명*12월

  80,000원*1명*12월

       50,000원*18명*12월

02 직급보조비 3,040,260 3,070,440 △30,180

  ○직급보조비             3,040,260

    -시장                 9,000

    -부시장                 7,800

  750,000원*1명*12월

  650,000원*1명*12월
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -4급                52,800

    -5급               279,000

    -6급(기능6급)               745,860

    -7급(기능7급)             1,202,880

    -8~9급(기능8~9급)               720,720

    -기능10급                11,400

    -서울사무소 근무공무원                10,800

  400,000원*11명*12월

  250,000원*93명*12월

  155,000원*401명*12월

  140,000원*716명*12월

  105,000원*572명*12월

  95,000원*10명*12월

  300,000원*3명*12월

직접인력운영비(가족관계) 123,900 0 123,900

국            114,872

시              9,028

101 인건비 123,900 0 123,900

국            114,872

시              9,028

01 보수 123,900 0 123,900

  ○가족관계업무담당자 인건비(7급)
              123,900      2,065,000원*5명*12월

국            114,872

시              9,028

부서인력운영비 917,717 965,645 △47,928

101 인건비 24,797 24,125 672

03 무기계약근로자보수 24,797 24,125 672

  ○예산편성작업 전산입력인부                24,797

    -기본급                11,970

    -상여금                 2,993

    -명절휴가비                 1,197

    -교통보조비                   360

    -가계보조비                   600

    -가족수당                   960

    -연차수당                   727

    -주휴수당                 1,989

    -시간외근무수당                 1,893

    -정액급식비                   960

    -근속가산금                 1,148

  38,240원*1명*313일

  997,420원*1명*300%

  997,420원*1명*120%

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  38,240원*1명*19일

  38,240원*1명*52일

  7,170원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  38,240원*1명*5일*12월*50%

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:19명)
                4,200      350,000원*12월

204 직무수행경비 888,720 937,320 △48,600

03 특정업무수행활동비 888,720 937,320 △48,600

  ○대민활동비(본청,사업소,구청)
              635,400

  ○감사업무수행활동비                13,440

      50,000원*1,059명*12월

  80,000원*14명*12월
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부서: 기획예산과
정책: 행정운영경비(기획예산과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○세무업무수행활동비               193,200

  ○예산업무수행활동비                25,200

  ○공무원단체업무수행활동비
                2,880

  ○복식부기업무수행활동비                 3,600

  ○관재업무수행활동비                 2,400

  ○법무수행활동비                 3,000

  ○여론수렴업무수행활동비                 3,600

  ○회계·계약업무담당공무원활동비
                6,000

  100,000원*161명*12월

  150,000원*14명*12월

      60,000원*4명*12월

  100,000원*3명*12월

  50,000원*4명*12월

  50,000원*5명*12월

  100,000원*3명*12월

      50,000원*10명*12월

기본경비(기획예산과) 63,985 56,325 7,660

부서운영비 13,125 13,125 0

201 일반운영비 13,125 13,125 0

01 사무관리비 12,645 12,645 0

  ○1.일반수용비                 8,370

    -부서운영 일반수용비                 4,020

    -부서운영 전산소모품비                 4,350

  ○5.급량비                 4,275

    -부서운영 급량비                 4,275

  4,020,000원

  4,350,000원

  4,275,000원

02 공공운영비 480 480 0

  ○1.공공요금및제세                   480

    -부서운영 공공요금                   480  480,000원

업무추진여비 50,160 43,200 6,960

202 여비 50,160 43,200 6,960

01 국내여비 50,160 43,200 6,960

  ○주요업무추진여비                50,160  20,000원*19명*11일*12월

자산및물품취득비 700 0 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기 구입                   700  700,000원*1대

재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 14,112,750 9,738,230 4,374,520

보전지출(기획예산과) 13,094,250 9,738,230 3,356,020

차입금이자상환 5,559,250 2,982,230 2,577,020

311 차입금이자상환 5,559,250 2,982,230 2,577,020

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 945,000 623,000 322,000

  ○동대병원~이동간도로개설
              350,000

  ○영일만배후일반지방산업단지조성
              245,000

  ○동빈내항복원                70,000

      10,000,000,000원*3.5%

      7,000,000,000원*3.5%

  2,000,000,000원*3.5%
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부서: 기획예산과
정책: 재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 보전지출(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○뱃머리마을종합(문화콘텐츠)사업
              105,000

  ○포항4단지도시계획도로(대2-30)개설
              175,000

      3,000,000,000원*3.5%

      5,000,000,000원*3.5%

04 중앙정부차입금이자상환 2,363,700 1,107,000 1,256,700

  ○대잠지구택지조성사업(1998)
              216,000

  ○수해복구사업(1998)               324,000

  ○형산강변도로개설(1998)                43,200

  ○구형산교재가설(1999)                97,200

  ○포항테크노파크조성(2000)
              226,800

  ○이동~고속도로간도시계획도로개설(2005)
              374,000

  ○영일만2일반산업단지조성(2008-1)
              589,000

  ○연일강변도로(대2-17)개설
              251,000

  ○지방교부세 감액보전 지원
              242,500

      4,000,000,000원*5.4%

  6,000,000,000원*5.4%

  800,000,000원*5.4%

  1,800,000,000원*5.4%

      4,200,000,000원*5.4%

      10,000,000,000원*3.74%

      10,000,000,000원*5.89%

      5,000,000,000원*5.02%

      5,000,000,000원*4.85%

06 기타차입금이자상환 2,250,550 1,252,230 998,320

  ○포항시신청사건립               336,000

  ○농산물도매시장건설(2000)
               14,550

  ○영일만2일반산업단지조성
              460,000

  ○뱃머리마을종합(문화콘텐츠)사업(2008-1)
              480,000

  ○죽도배수펌프장설치               160,000

  ○영일만일반산업단지(부품소재1단계)
              400,000

  ○연일대교개체공사               400,000

  11,200,000,000원*3.0%

      485,000,000원*3.0%

      10,000,000,000원*4.6%

      12,000,000,000원*4.0%

  4,000,000,000원*4.0%

      10,000,000,000원*4.0%

  10,000,000,000원*4.0%

차입금원금상환 7,535,000 6,756,000 779,000

601 차입금원금상환 7,535,000 6,756,000 779,000

04 중앙정부차입금원금상환 4,700,000 3,700,000 1,000,000

  ○대잠택지조성사업(1998)             1,000,000

  ○수해복구사업(1998)             1,500,000

  ○형산강변도로개설(1998)               200,000

  ○구형산교재가설(1999)               300,000

  ○포항테크노파크조성(2000)
              700,000

  ○이동~고속도로간도시계획도로개설(2005)
            1,000,000

  250,000,000원*4회

  375,000,000원*4회

  50,000,000원*4회

  75,000,000원*4회

      175,000,000원*4회

      500,000,000원*2회

06 기타국내차입금원금상환 2,835,000 2,256,000 579,000

  ○농산물도매시장건설(2000)               485,000  485,000,000원
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부서: 기획예산과
정책: 재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 보전지출(기획예산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○포항시신청사건립             1,600,000

  ○영일만2일반산업단지조성               750,000

  1,600,000,000원

  250,000,000원*3회

내부거래지출(기획예산과) 1,018,500 0 1,018,500

예수금이자상환 1,018,500 0 1,018,500

705 예수금원리금상환 1,018,500 0 1,018,500

02 예수금이자상환 1,018,500 0 1,018,500

  ○영일만2산업단지조성사업
              291,000

  ○종합운동장조성사업               194,000

  ○동대병원~이동간도로사업
              145,500

  ○장성~흥해간도로사업               145,500

  ○통합기금융자(형산강변도로개설외4)
              242,500

      6,000,000,000원*4.85%

  4,000,000,000원*4.85%

      3,000,000,000원*4.85%

  3,000,000,000원*4.85%

      5,000,000,000원*4.85%
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